	ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п'ятдесят третя сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	__________
	м. Шептицький
	№_____





[image: ]


	Про об'єднання вулиць у селі Волсвин Червоноградської міської територіальної громади Шептицького району Львівської області

	



Керуючись статтею 25 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  Постановою Кабінету Міністрів України від 05.03.2024 № 254 "Деякі питання реалізації експериментального проекту щодо створення Єдиного державного реєстру адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, Єдиного державного реєстру адрес, Реєстру будівель та споруд у складі Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва", наказом Міністерства юстиції України від 06.07.2012 № 1014/5 "Про словники Державного реєстру речових прав на нерухоме майно", беручи до уваги пропозиції старости Волсвинського старостинського округу щодо об'єднання двох вулиць у селі Волсвин Червоноградської міської територіальної громади Шептицького району Львівської області, з метою впорядкування адрес, усунення розбіжностей в ідентифікації вулиць в межах села Волсвин, приведення текстової верифікації даних про вулиці в межах Червоноградської міської територіальної громади до єдиного уніфікованого набору даних в Єдиному державному реєстрі адрес, враховуючи рекомендації  постійно діючої узгоджувальної комісії по плануванню і забудові населених пунктів при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради, Шептицька міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Об'єднати  у селі Волсвин Червоноградської міської територіальної громади Шептицького району Львівської області вулицю Центральну та вулицю Яструбецьку у вулицю Центральну без зміни нумерації будинків. 
1. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному вебсайті Шептицької міської ради.
1. Управлінню містобудування та архітектури Виконавчого комітету Шептицької міської ради інформувати Львівську регіональну філію  державного підприємства "Національні інформаційні системи" про  об'єднання вулиць  у селі Волсвин  Червоноградської  міської  територіальної    громади  Шептицького   району Львівської області.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань  містобудування, регулювання земельних відносин та адміністративно- територiального устрою (Пилипчук П.П.) та першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Балка Д.І. 

	Міський голова                
	                      Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ





[bookmark: _GoBack]Проект 53А1









Секретар ради                                                                       Олександр ГРАСУЛОВ


Перший заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради		            		     Дмитро БАЛКО


Голова постійної комісії з питань  
містобудування, регулювання
земельних відносин та адміністративно- 
територіального устрою				                 Петро ПИЛИПЧУК


Начальник  
юридичного відділу                                                             Тетяна ЛІНИНСЬКА


Головний спеціаліст  
юридичного відділу                                                             Ольга ГНАТИШИН


Начальник  управління
містобудування та архітектури			                Олег ГУРСЬКИЙ


Головний спеціаліст відділу 
"Служба містобудівного кадастру " 
управління містобудування та архітектури                       Мар'яна ВОЛОСКО




image1.png




